
 
 
 
 
 

ค าสั่งโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
                                                   ที ่135 / ๒๕62 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการวันคล้ายวันเฉลิมพระชนมพรรษา  
พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดชบรมนาถบพิตร วันชาติ และ วันพ่อแห่งชาติ 

ประจ าปีการศึกษา ๒๕62 ระดับประถมศึกษา 
 

------------------------------------------------- 

  

 ด้วยโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ได้ก าหนดจัดกิจกรรม  วันคล้ายวันเฉลิม 
พระชนมพรรษา พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดชบรมนาถบพิตร วันชาติ และ วันพ่อ
แห่งชาติ ในวันพุธที่ 4 ธันวาคม ๒๕62 เวลา 09.00 น. - 11.30 น. ณ ลานอเนกประสงค์ โรงเรียนสาธิต
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ และเพ่ือให้งานดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ
ด าเนินงาน ดังรายนามต่อไปนี้ 
 

 ๑. คณะกรรมการอ านวยการ  มีหน้าที่ ก ากับดูแล ให้ค าปรึกษา และอ านวยความสะดวก 
ในการบริหารจัดการ  ประกอบด้วย 

1.1 ผศ.เยี่ยมลักษณ์  อุดาการ ผู้อ านวยการ ประธานกรรมการ 
1.2 อ.ดร.กฤษฎา  บุญชม รองผู้อ านวยการ                 รองประธานกรรมการ 
1.3 นางปริยาพร  กองค า รองผู้อ านวยการ กรรมการ 
1.4 นางชนิตา  อิศรเสนา     หัวหน้าฝ่ายปฐมวัย              กรรมการ 
1.5 นางสาวร าพึง  โนพวน หัวหน้าฝ่ายประถมศึกษา กรรมการ 
1.6 นายฐิติพงษ์  วงศ์รัตนมัจฉา  หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผน กรรมการ 
1.7 นางกนกวรรณ  มณีวรรณ    หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป กรรมการและเลขานุการ 

 

 ๒. คณะกรรมการฝ่ายด าเนินงาน  มีหน้าที่ ประสานงานทุกฝ่ายให้ด าเนินการไปด้วยความ
เรียบร้อย และบรรลุตามโครงการ ประกอบด้วย 

2.1 นายจักรกฤษณ์ แสนใจ   ประธานกรรมการ   
2.2 นายไพรสันต์ สุวรรณศรี  กรรมการ 
2.3 นายทศพล  ยานันท์   กรรมการ 
2.4 นายพิเชษฐ์  คนสูง   กรรมการ 
2.5 นางสาวธันย์ชยา บุญทา   กรรมการ 
2.6 นายประสงค์ เรือนค า   กรรมการ 
2.7 นายวีระวัฒน์ ฤทธิ์ศร   กรรมการและเลขานุการ 

 

 3. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ   มีหน้าที่  เป็นพิธีกร  จัดเตรียม  และด าเนินรายการตลอด
กิจกรรม  ประกอบด้วย 

3.1 นายจักรกฤษณ์ แสนใจ   ประธานกรรมการ 
3.2 นางสาวปรวิศา น าบุญจิตร์  รองประธานกรรมการ 
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3.3 นางสาวจุฬารัตน์ ชัยมณีวรรณ์  กรรมการ 
3.4 นางสาวอรวรรณ รกไพร   กรรมการ 
3.5 นางสาวธิดารัตน์   ประทับเคน  กรรมการ 
3.6 นางวรารัตน์  หมอดู   กรรมการและเลขานุการ  

 
 ๔. คณะกรรมการฝ่ายควบคุมดูแลนักเรียน  มีหน้าที่ ควบคุมดูแลนักเรียนขณะเข้าร่วมพิธีการ
ให้เป็นระเบียบเรียบร้อย ประกอบด้วย 

4.1 นายไพรสันต์ สุวรรณศรี  ประธานกรรมการ 
4.2 นายฉลอง ทรายแก้ว  รองประธานกรรมการ 
4.3 นางสาวกรรณรัชต์ ไผ่เฟื้อย   กรรมการ 
4.4 นางสาวกัญญนัทธ์ ศิร ิ   กรรมการ 
4.5 นางศิราณี  แพทอง   กรรมการ 
4.6 นางวรารัตน์ หมอดู   กรรมการ 
4.7 นางศุภกัญญา เพชรบุรี   กรรมการ 
4.8 นางสาวร าพึง โนพวน   กรรมการ 
4.9 นางสาวจุฬารัตน์ ชัยมณีวรรณ์  กรรมการ 
4.10 นางสาวธันย์ชยา บุญทา   กรรมการ 
4.11 นางสาวดวงกมล พวงลังกา  กรรมการ  
4.12 นายวีระวัฒน์ ฤทธิ์ศร   กรรมการ 
4.13 นางกนกวรรณ มณีวรรณ  กรรมการ 
4.14 นายทศพล  ยานันท์   กรรมการ  
4.15 นายจักรกฤษณ์ แสนใจ   กรรมการ 
4.16 นายพิเชษฐ์ คนสูง   กรรมการ 
4.17 นางสาวอรทัย อินทะวงค์  กรรมการ 
4.18 นางสาวปรวิศา น าบุญจิตร์  กรรมการ 
4.19 นางสาวกมลชนก นันตา   กรรมการ 
4.20 นางสาวศิริญญา สุริยะ   กรรมการ 
4.21 นางสาวศรัญญา ปิยะจันทร์  กรรมการ 
4.22 นางสาวดวงกมล ลือศักดิ์   กรรมการ 
4.23 นางสาวอภิชญา ค าพลอย   กรรมการ 
4.24 นางสาวสายชล หาดสีทอง  กรรมการ 
4.25 นางสาวณัฐธิดา สมโพธิ์   กรรมการ 
4.26 นางสาวผาณิต วิทยารัก   กรรมการ 
4.27 นางสาวโศศิษฐา รอดบุญ   กรรมการ 
4.28 นายภคนันท์ จันทร์พิสุ  กรรมการ 
4.29 นางสาวภัททิรา คงค า   กรรมการ 
4.30 นายมนตรกฤต  ญาณวชิรสกุล  กรรมการและเลขานุการ  
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 ๕. คณะกรรมการฝ่ายโสต  มีหน้าที่ จัดเตรียมเครื่องเสียง เทปเพลง  ในงานตลอดจน
ประชาสัมพันธ์งาน  ประกอบด้วย 

5.1 นายทศพล  ยานันท ์   ประธานกรรมการ 
5.2 นายฐิติพงษ์  วงศ์รัตนมัจฉา  รองประธานกรรมการ 
5.3 นายฉลอง  ทรายแก้ว  กรรมการและเลขานุการ 

 
 ๖. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่  มีหน้าที่ เขียนป้าย จัดตกแต่งเวที  บริเวณงานและจัดเก็บ 
เวทีหลังเลิกงาน ประกอบด้วย 

6.1 นายพิเชษฐ์  คนสูง   ประธานกรรมการ 
6.2 นายไพรสันต์ สุวรรณศรี  รองประธานกรรมการ 
6.3 นางสาวอรทัย อินทะวงค์  กรรมการ 
6.4 นางสาวศรัญญา ปิยะจันทร์  กรรมการ 
6.5 นางวรารัตน์  หมอดู   กรรมการ 
6.6 นางสาวจุฬารัตน์ ชัยมณีวรรณ์  กรรมการ 
6.7 นายมนตรกฤต ญาณวชิรสกุล  กรรมการ 
6.8 นายทศพล  ยานันท์   กรรมการ 
6.9 นายฉลอง  ทรายแก้ว  กรรมการ 
6.10 นางสาวธันย์ชยา บุญทา   กรรมการ 
6.11 นางกนกวรรณ มณีวรรณ  กรรมการ 
6.12 นางศุภกัญญา เพชรบุรี   กรรมการ 
6.13 นางสาวดวงกมล พวงลังกา  กรรมการ 
6.14 นางสาวกรรณรัชต์ ไผ่เฟื้อย   กรรมการ 
6.15 นางสาวกัญญนัทธ์ ศิร ิ   กรรมการ 
6.16 นางสาวร าพึง โนพวน   กรรมการ 
6.17 นางศิราณี  แพทอง   กรรมการ 
6.18 นางสาวปรวิศา น าบุญจิตร์  กรรมการ 
6.19 นางสาวอรวรรณ รกไพร   กรรมการ 
6.20 นายวีระวัฒน์ ฤทธิ์ศร   กรรมการ 
6.21 นายจักรกฤษณ์ แสนใจ   กรรมการ 
6.22 นางสาวดวงกมล ลือศักดิ์   กรรมการ 
6.23 นางสาวอภิชญา ค าพลอย  กรรมการ 
6.24 นางสาวสายชล หาดสีทอง  กรรมการ 
6.25 นางสาวณัฐธิดา สมโพธิ์   กรรมการ 
6.26 นางสาวผาณิต วิทยารัก   กรรมการ 
6.27 นางสาวโศศิษฐา รอดบุญ   กรรมการ 
6.28 นายภคนันท์ จันทร์พิสุ  กรรมการ 
6.29 นางสาวภัททิรา คงค า   กรรมการ 
6.30 นายกิตสชนม์ ศรีตุลา   กรรมการ 
6.31 นางสาวทิพานัน นันตาราช  กรรมการ 
6.32 นางนงลักษณ์ เฮืองโฮม  กรรมการ 
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6.33 นางเกศแก้ว มีทรัพย์   กรรมการ 
6.34 นางณิชกานต์ รินยศ   กรรมการ 
6.35 นางสาวธัญญารัตน์ แซวหลี   กรรมการ  
6.36 นางสาวณัฐธิดา พะก่าพันธ์  กรรมการ 
6.37 นางสาวเฆษยารัตช์ ยอดชมภู  กรรมการ 
6.38 นางสาวอิสริยา ชุมภูศรี   กรรมการ 
6.39 นางสาวเบญจมาศ สายวงค์เคียน  กรรมการ 
6.40 นางสาวศิริรัตน์ เป็งตา   กรรมการ 
6.41 นางสาวเพ็ชรรัตน์  เจริญตรา  กรรมการ 
6.42 นางสาวอายดา หะยีดือเระ  กรรมการ 
6.43 นายทศพล  ยานันท์   กรรมการและเลขานุการ 

  
 7. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน มีหน้าที่ เบิกจ่ายงบประมาณ สรุปรายรับ – รายจ่าย 
ประกอบด้วย 

7.1 นายประสงค์ เรือนค า   ประธานกรรมการ 
7.2 นายวีระวัฒน์ ฤทธิ์ศร   รองประธานกรรมการ 
7.3 นางสาวรัชฎาพรรณ  ธรรมธ ิ  กรรมการ 
7.4 นางสาวนิชชิมา บัวประเสริฐยิ่ง  กรรมการ 
7.5 นายกิตสชนม์ ศรีตุลา   กรรมการและเลขานุการ 

    
 8. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล  มีหน้าที่ ถ่ายรูปตลอดกิจกรรม และประชาสัมพันธ์ลงใน
เว็บไซต์โรงเรียน และสื่อออนไลน์ รวมทั้งจัดท าเอกสารสรุปรูปเล่ม เมื่อสิ้นสุดโครงการ ประกอบด้วย 

8.1 นางสาวธันย์ชยา บุญทา   ประธานกรรมการ 
8.2 นางศุภกัญญา เพชรบุรี   รองประธานกรรมการ 
8.3 นางสาวอรวรรณ รกไพร   กรรมการ 
8.4 นางสาวอรทัย อินทะวงค์  กรรมการ 
8.5 นายทศพล  ยานันท์   กรรมการ 
8.6 นายมนตรกฤต ญาณวชิรสกุล  กรรมการ 
8.7 นางสาวนิชชิมา บัวประเสริฐยิ่ง  กรรมการ 
8.8 นางสาวธิดารัตน์   ประทับเคน  กรรมการและเลขานุการ 

         

  สั่ง  ณ  วันที่  29  พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕62 
 
 
 
        (ผูช้่วยศาสตราจารย์เยี่ยมลักษณ์  อุดาการ)   
 ผู้อ านวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่   
 
 


